
MATEŘSKÉ ŠKOLY 
 Informace o plavecké výuce pro rodiče (10 nebo 11 lekcí) 

 

S sebou na bazén: 
o Plavky, ručník  
o Sprchový gel 
o Můžou být i plavecké brýle (bez zakrytého nosu) 
o Čepičku (může být látková nebo sepnuté vlasy) 
o Vše podepsané  

 

V II. Cyklu ve školním roce 2023/24 plaveme v těchto termínech:  
 

Pondělí: 11. 12. | 18. 12. | 8. 1. | 15. 1. | 22. 1. |9. 1. | 5. 2. | 12. 2. | 26. 2. | 4. 3. | 11. 3. 

Úterý:  12. 12. | 19. 12. | 9. 1. | 16. 1. | 23. 1. | 30. 1. | 6. 2. | 13. 2. | 27. 2. | 5. 3. | 12.3.  

Středa: 13. 12. | 20. 12. | 3. 1. | 10. 1. | 17. 1. | 24. 1. | 31. 1. | 7. 2. | 14. 2. | 28. 2. | 6. 3. 

 

Cena 
Do ceny je započítaná i návštěva Aquacentra (11 lekcí).  

 

 

 

 

V případě absence žáka ve výuce po termínu zahájení plavecké výuky se peníze nevrací 
ani ze zdravotních důvodů. 

Do 14 dnů před zahájením plavecké výuky se vrací 100% ze smluvní ceny, v době kratší 
než 14 dnů před zahájením se vrací 80% ze smluvní ceny. 

V případě zájmu o potvrzení platby pro pojišťovnu, kontaktujte Janu Karlíkovou na 
emailu jana.karlikova@zeva.cz. 

Více informací v informačním bulletinu pro mateřské školy nebo na webu 
www.zeva.cz. 

 

Vedoucí za mateřské školy v PS Zéva 

Martina Heroldová, 725 875 712 

        email: martina.heroldova@zeva.cz
  

 

MATEŘSKÉ ŠKOLY 
 Informace o plavecké výuce pro rodiče (10 nebo 11 lekcí) 

 

S sebou na bazén: 
o Plavky, ručník  
o Sprchový gel 
o Můžou být i plavecké brýle (bez zakrytého nosu) 
o Čepičku (může být látková nebo sepnuté vlasy) 
o Vše podepsané  

 

V II. Cyklu ve školním roce 2023/24 plaveme v těchto termínech:  
 

Pondělí: 11. 12. | 18. 12. | 8. 1. | 15. 1. | 22. 1. |9. 1. | 5. 2. | 12. 2. | 26. 2. | 4. 3. | 11. 3. 

Úterý:  12. 12. | 19. 12. | 9. 1. | 16. 1. | 23. 1. | 30. 1. | 6. 2. | 13. 2. | 27. 2. | 5. 3. | 12.3.  

Středa: 13. 12. | 20. 12. | 3. 1. | 10. 1. | 17. 1. | 24. 1. | 31. 1. | 7. 2. | 14. 2. | 28. 2. | 6. 3. 

 

Cena 
Do ceny je započítaná i návštěva Aquacentra (11 lekcí).  

 

 

 

 

V případě absence žáka ve výuce po termínu zahájení plavecké výuky se peníze nevrací 
ani ze zdravotních důvodů. 

Do 14 dnů před zahájením plavecké výuky se vrací 100% ze smluvní ceny, v době kratší 
než 14 dnů před zahájením se vrací 80% ze smluvní ceny. 

V případě zájmu o potvrzení platby pro pojišťovnu, kontaktujte Janu Karlíkovou na 
emailu jana.karlikova@zeva.cz. 

Více informací v informačním bulletinu pro mateřské školy nebo na webu 
www.zeva.cz. 

 

Vedoucí za mateřské školy v PS Zéva 

Martina Heroldová, 725 875 712 

        email: martina.heroldova@zeva.cz
  

 


